
ACCADEMIA DI BELLE ARTI BOLOGNA

Protocollo numero:  6454 / 2024
Data registrazione:  08/05/2024

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  decreto n. 1852 - Decreto di esclusione dal concorso_signed.pdf

IPA:  abab_037

Oggetto: decreto presidente 1852 - decreto di esclusione dal concorso assistenti coadiutori

Destinatario:
A TUTTI GLI INTERESSATI

Ufficio/Assegnatario: 
Palumbo Antonio (Ufficio ACQUISTI)

Protocollato in:

Titolo:  7 - PERSONALE
Classe:  1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

Sottoclasse:  - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 
 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI 
BOLOGNA 

 

 

VIA BELLE ARTI, 54 – 40126 BOLOGNA – ITALIA– TEL. 051 4226411 – FAX 253032            

C.F. 80080230370 

 

Decreto n.  1852       

IL PRESIDENTE 
 

VISTA la legge del 21 dicembre 1999 n. 508, di Riforma delle Accademie, dei Conservatori di Musica, degli Istituti 

Superiori per le Industrie Artistiche e degli Istituti Musicali Pareggiati; 

VISTO il D.P.R del 28 febbraio 2003 n. 132 “Regolamento recante i criteri per l’autonomia statutaria regolamentare e 

organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della L. 21/12/1999 n. 508”; 

VISTO il Decreto Presidenziale n. 1850 prot.n. 6211/2024 del 08/05/2024, con il quale è stata nominata la Commissione 

esaminatrice di cui all’art. 6 del Bando; 

VISTO il verbale della Commissione Esaminatrice prot. n. 6448/2024 del 08/05/2024 con il quale sono state formate le 

graduatorie di istituto – provvisorie; 

VISTE le disposizioni di cui all’art.8 del Bando – Formazione e pubblicazione della graduatoria per le assunzioni a tempo 

determinato;  

VISTO l'art. 2 del suddetto Decreto Presidenziale rubricato “Requisiti di ammissione” che prevede, ai fini 

dell’ammissione al concorso, a pena di esclusione, il possesso, alla data di scadenza della presentazione delle 

domande, dei seguenti requisiti:  

• Personale in servizio presso questa Istituzione con contratto a tempo determinato nel profilo professionale 
di Operatore  (ex Coadiutore) – Area I e Assistente – Area II , che abbia prestato alla data di emanazione 
del presente bando almeno 24 mesi di servizio, anche non continuativi, nelle istituzioni AFAM, nel predetto 
profilo o nella qualifica immediatamente superiore. 

 
Considerato che l’art 5 comma 2 del suddetto Decreto Presidenziale dispone l’inammissibilità della domanda qualora        
              il candidato risulti privo dei requisiti di cui all’art. 2; 
 
Visto  il verbale della commissione prot. 6448/2024 del 08/05/2024, 
 

DECRETA 

Art. 1 

Per tutte le motivazioni di cui in premessa, i nominativi di seguito indicati sono esclusi dal concorso per soli titoli, 

riservato al solo personale interno dell’Accademia di Belle Arti di Bologna, per l’inclusione e/o l’aggiornamento della 

graduatoria d’istituto permanente per il profilo operatore – (ex coadiutore) – Area I, e al profilo professionale di 

assistente – Area II – del CCNL comparto AFAM” prot. 5746/2024 del 18/04/2024 ai sensi dell’art. 2 del suddetto bando: 

 

Cognome Nome 

HULLER FRANCO 

 
  

Protocollo 0006454/2024 del 08/05/2024



 
 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI 
BOLOGNA 

 

 

VIA BELLE ARTI, 54 – 40126 BOLOGNA – ITALIA– TEL. 051 4226411 – FAX 253032            

C.F. 80080230370 

Art.2 

Conformemente a quanto prescritto dall’art. 5 c. 3 l’istituzione può disporre, in qualsiasi momento, con provvedimento 

motivato l’esclusione dal concorso dei candidati non in possesso dei requisiti di ammissione. L’affissione all’Albo del 

presente decreto di esclusione ha valore di notifica ufficiale a tutti gli effetti di legge. 

 

Art. 3 

Avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso giurisdizionale, entro 60 giorni al T.A.R. competente ovvero 

ricorso straordinario entro 120 giorni al Capo dello Stato. 

 

 

Bologna, lì 08/05/2024                                 La Presidente 

  Ing. Rita Finzi 

 


		2024-05-08T13:46:26+0000
	Rita Finzi




